
UCHWAŁA NR XXVII/268/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2020 oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2020, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/268/2020  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 15 grudnia 2020 roku 
 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600 60016 6050 Budowa ulicy Starczanowskiej 
w Murowanej Goślinie 31 000,00 30.06.2021 

2. 600 60016 6050 Budowa ulicy Pogodnej 17 000,00 30.06.2021 

3. 921 92120 4300 

Opracowanie aktualizacji 
Gminnego Programu Opieki 
nad Zabytkami na lata 2020 – 
2023 oraz sporządzenie 
gminnej ewidencji małej 
architektury 

7 450,00 30.06.2021 

Łącznie 55 450,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/268/2020  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 15 grudnia 2020 roku 
 

 
 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
 
 

Dział Rozdział § Określenie wydatku Plan w tym wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność   

 60016  Drogi publiczne gminne    

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 48 000,00 48 000,00 

      

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego   

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   

  4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00 0,00 

   Razem 55 450,00 48 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XXVII/268/2020

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego z określeniem ostatecznego terminu ich wykonania oraz plan finansowy tych
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem
wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego.

Do Biura Planowania, Analiz i Kontroli Budżetu wpłynęły następujące wnioski wraz z
wskazaniem przyczyn ujęcia w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2020:

L.p. Wnioskodawca Nazwa zadania
Przyczyna ujęcia w wykazie
wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego

1.

Referat Budowlano
– Inwestycyjny
i Zarządzania
Drogami

Budowa ulicy
Starczanowskiej
w Murowanej Goślinie

Wykonawca podczas opracowywania
projektu budowlano-wykonawczego
napotkał na problemy związane
z uzgodnieniem geometrii drogi.
W związku z powyższym wydłużył się
czas realizacji projektu.

2.

Referat Budowlano
– Inwestycyjny
i Zarządzania
Drogami

Budowa ulicy Pogodnej

Wykonawca podczas opracowywania
projektu budowlano-wykonawczego
napotkał na problemy związane
z uzgodnieniem geometrii drogi.
W związku z powyższym wydłużył się
czas realizacji projektu.

3.

Referat Gospodarki
Nieruchomościami
i Planowania
Przestrzennego

Opracowanie aktualizacji
Gminnego Programu
Opieki nad Zabytkami na
lata 2020 – 2023 oraz
sporządzenie gminnej
ewidencji małej
architektury

W związku z koniecznością
uzyskania pozytywnej opinii
konserwatora zabytków niezbędne
jest przedłużenie terminu realizacji
zadania.

W związku z powyższym wyodrębnienie wydatków, które nie wygasają z końcem 2020 roku
stało się niezbędne.

podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik  UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXVII/268/2020  RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 grudnia 2020  r.

